



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78

Damsbovej 11

5492 Vissenbjerg

Tlf. dir 6340 7243

mobil: 4027 8870

fm@erc-revision.dk

Aut. Elinst. Jens Nielsen ApS

Brahesvej 9

5600 Faaborg

CVR-nr: 14 72 96 90

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aut. Elnst. Jens Nielsen ApS Brahesvej 9 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 14 72 96 90 Stiftet: 1. september 1990 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Nielsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Kanalvej 1 5600 Faaborg
Revisor	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installatørvirksomhed primært i lokalområdet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -268 t.kr. er utilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes at blive positivt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	927.922	1.563.374
1 Personalemkostninger	1.220.488-	1.299.493-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	30.393-	35.079-
DRIFTSRESULTAT	322.959-	228.802
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Andre finansielle omkostninger	20.477-	25.309-
RESULTAT FØR SKAT	343.431-	203.493
Skat af årets resultat	75.227	45.876-
ÅRETS RESULTAT	268.204-	157.617
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	268.204-	157.617
DISPONERET I ALT	268.204-	157.617

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.871	81.982
3 Indretning af lejede lokaler.....	14.240	20.178
Materielle anlægsaktiver	24.111	102.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.150	3.150
Deposita.....	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver	113.150	113.150
ANLÆGSAKTIVER	137.261	215.310
Råvarer og hjælpematerialer	184.106	313.385
Varebeholdninger	184.106	313.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.742	591.274
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.078	131.372
Andre tilgodehavender	13.896	0
Udskudt skatteaktiv	155.841	80.614
Tilgodehavender	366.557	803.260
Likvide beholdninger	275.455	88.614
OMSÆTNINGSAKTIVER	826.118	1.205.259
AKTIVER	963.379	1.420.569

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	248.113	516.317
4 EGENKAPITAL	448.113	716.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.810	114.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.992	202.647
Anden gæld	285.464	387.231
Kortfristede gældsforpligtelser	515.266	704.252
GÆLDSFORPLIGTELSER	515.266	704.252
PASSIVER	963.379	1.420.569
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	
Lønninger	1.054.387	1.129.500
Pensioner	125.747	115.942
Andre omkostninger til social sikring	40.354	54.051
Personaleomkostninger i alt	1.220.488	1.299.493
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter pengeinstitutter	11.841	12.816
Garantiprovision arb.garantier.....	4.956	8.563
Renter kreditorer	0	43
Renter Holding	3.680	3.887
Andre finansielle omkostninger i alt.....	20.477	25.309
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	372.278	492.848
Afgang i årets løb	202.375-	0
Kostpris 31. december 2016	169.903	492.848
Af-/nedskrivninger, primo.....	290.296-	472.670-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	154.719	0
Årets af-/nedskrivninger.....	24.455-	5.938-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	160.032-	478.608-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	9.871	14.240

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	516.317	268.204-	248.113
	<u>716.317</u>	<u>268.204-</u>	<u>448.113</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Hoby Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.